
18.06.2023                     11.  NIEDZIELA  ZWYKŁA 
  

Niech Jezus Eucharystyczny błogosławi i udziela  
wszelkich łask Serca Swego wszystkim,  

co żywą obecnością i zaangażowaniem w Boże Ciało i jego Oktawę  
dali wspaniałe świadectwo uwielbienia Go!  

Dziękujemy wszystkim przygotowującym ołtarze  
oraz „małym i dużym” z orszaku procesyjnego tych dni. 

 

Dzisiaj -  rozpoczynamy REKOLEKCJE dla umocnienia więzi z Bogiem:  
„Tydzień dla Jezusa”. Poprowadzi ks. Rafał Jarosiewicz i świeccy, misyjni 
współpracownicy. Zapraszamy. Zabierz dla siebie i innych foldery z programem. 
(są na gazetnikach) To ważny czas, którym chcemy dopełnić radość 
wszystkich wydarzeń srebrnego jubileuszu naszego istnienia. 

Rok jubileuszowy przypieczętuje błogosławieństwo biskupie 
w niedzielę 24 września (g.12.3o) 

 

Módlmy się również dzisiaj za parafię na Karwinach III z okazji jej Odpustu ku 
czci Niepokalanego Serca Maryi. 

Najświętsze Serce Jezusa czcimy o g.17.3o!  
 
ŚRODA – g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą zbiorową.  
 

PIĄTEK – otoczmy modlitwą OJCÓW w dniu ich święta; żywym wypraszając 
opiekę Św. Józefa i moc Serca Jezusowego, a zmarłym miłość Bożą na wieki. 
 

SOBOTA – UROCZYSTOŚĆ Narodzenia Św. Jana Chrzciciela. 
 

Przyszła NIEDZIELA – kolekta dnia będzie materialnym podziękowaniem dla 
Ks.Rafała i jego współpracowników za przeprowadzenie REKOLEKCJI. 
 

WAŻNE: 
Msze Św. wieczorne od 1 lipca (sobota) do 31 sierpnia będą o g.19.oo. 

 

Gościom oraz parafianom życzymy  
udanego i w zdrowiu spędzonego  

wakacyjnego wypoczynku z Bogiem w sercu ! 
 

- - - - - - - - - - - - -  
 

REKOLEKCJE: „Tydzień Dla Jezusa”  
Czas działania mocy Boga wśród nas!      18-25 czerwca 2023 

 
 

Niedziele: z każdą Mszą Świętą 
Dni powszednie:   10.oo  Nabożeństwo z Komunią Świętą 

19.3o  Nabożeństwo z Komunią Świętą 
Msze św. jak zawsze / bez kazania 

 

Odnawiajmy skarb naszej wiary, by ukazać światu 
owoce łaski Jubileuszu 25. lecia istnienia naszej parafii! 

 

(dokładny program na stronie parafii – www.karol.gdynia.pl wydarzenia) 

http://www.karol.gdynia.pl/

